
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

923-125
Tahrik farkı, beyan yükü 2500 kg, seyir mesafesi 35 m-50 m, hızı 1 m/s
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Asansör ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2010 46338,60 4600,20 2300,10

2008 41300,00 4100,00 2050,00

2009 45430,00 4510,00 2255,00

2004 31308,80 3091,20 1545,60

2015 34280,00 5560,00 2780,00

2011 46338,60 4600,20 2300,10

2013 32440,00 4600,00 2300,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2014 34070,00 5060,00 2530,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2003 27225,00 2688,00 1344,00

2005 31309,00 3091,00 1545,50

2006 34439,90 3400,10 1700,05

2007 37883,90 3740,10 1870,05

2016 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2012 32440,00 4600,00 2300,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

923-125 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
10000
20000
30000
40000
50000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

923-125 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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